

		Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
№ п/п № п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	1,2	4051,85 3937,41	4862			
	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	-1,2	1525,11 1480,74	-1830			
	Виготовлення металоконструкцій каркасу павільйону	0,92873	7560,83 6345,24	7022			
	Труби профільні	0,62724	-	11355			
	Труби профільні 40х20х3 мм	0,19233	18103,90	3482			
	Труби профільні 30х20х3 мм	0,9612	18103,90	1740			
	Кутник 40х40х3 мм	0,01861	18327,56	341			
	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	0,014808	8041,23 8041,23	119			
	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	0,014897	13822,04	206			
	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	0,92873	4498,21 3191,79	4178			
	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	0,612	1517,64 141,18	929			
	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	0,612	3074,01 856,08	1881			
	Поліпшене фарбування колером олійним дерев'яних конструкцій покрівлі по дереву	0,612	4814,39 3701,11	2946			
	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	0,2	4162,02 3698,99	832			

	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	0,612	1701,43	1701,43	1041			
	Профільовані листи	64,26	93,51	-	6009			
	Саморізи	500	0,59	-	293			
	Обшивання каркасних сиїн плитами деревностружковими	0,745	16846,87	1076,08	12551			
	Поліпшене фарбування колером олійним стін по дереву	1,49	3998,68	3022,46	5958			
	Улаштування лавки із дошок	0,28	14464,60	1400,49	4050			
	Поліпшене фарбування колером олійним лавок по дереву	0,28	3669,07	2645,30	1027			
	Всього:				77235			
	Непередбачені витрати:				16499			
	Взагалом:				93734			